PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской
от 28.08.2013

№69
О внесении изменений в постановление
от 05.06.2013 №46 «О назначении публичных слушаний по вопросам обсуждения проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Заводское сельское поселение Парабельского района Томской области

».
В целях упорядочения деятельности,
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
1.Внести в постановление Администрации Заводского сельского поселения от 05.06.2013 №46 «О назначении публичных слушаний по вопросам обсуждения проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Заводское сельское поселение Парабельского района Томской области» следующие изменения:
1.1. в пункте 1 слова «Назначить публичные слушания в Заводском сельском поселении по вопросу обсуждения проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Заводское сельское поселение Парабельского района Томской области на 23 августа 2013 года.» заменить на слова «Назначить публичные слушания в Заводском сельском поселении по вопросу обсуждения проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Заводское сельское поселение Парабельского района Томской области на 06 сентября 2013 года»
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой
Глава поселения

Е.В. Кузнецов
PAGE
Пост 69.doc